Contratação de pessoa física ou 

jurídica para a prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva, 

com fornecimentos de peças de computadores, impressoras, programação de 

redes, roteadores e recargas para a Câmara Municipal de Marcelino 

Vieira/RN. Valor total: R$ 9.660,00 (nove mil seiscentos e sessenta reais). O 

Presente contrato terá vigência de 12 MESES a contar da data de assinatura do 

contrato, ou enquanto decorrer a prestação dos serviços dentro da vigência do 

mesmo, podendo ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos, mediante termo